CÂMARA  MUNICIPAL  DE JACAREÍ I SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

LEI N° 6.596/2023

.                       _                .'`,

Djspõe sobre denominação de ruas do Jardjm Central Park -
Condomínio "Bosque dos Manacás".

0   PREFEITO   DO   MUNICIPIO   DE   JACAREl,   NO   USO   DAS
ATRIBUIÇÕES   QUE   LHE  SÃO   CONFERIDAS   POR   LEl,   FAZ
SABER    QUE    A    CÂMARA    MUNICIPAL    APROVOU    E    ELE
SANCIONA E  PROMULGA A SEGUINTE LEl:

Art.1°    Ficam  denominadas  as  seguintes   ruas   localizadas   no

Jardim Central Park -Condomínio "Bosque dos Manacás":

1  -  atual  Rua  Quatro,  identificada  pelo  código  00037,  como  Rua

Fuad  Miguel  Calil;

11  -atual  Rua  Seis,   identificada  pelo  código  00041,  como  Rua

Alexina Souza de Figueiredo;

111 -atual Rua Oito, identificada pelo código 00047, como Rua José

Domingos Martins;

lv  -  atual  Rua  Nove,  identificada  pelo  código  00052,  como  Rua

Geraldo dos Santos Bárbara;

V -atual Rua Dez, identificada pelo código 00054, como Rua Jorge

Ferreira de Araújo Júnior;

Vl  -  atual  Rua  Onze,  identificada  pelo  código  00056,  como  Rua

Professor Mauro de Lima;

Vll  -atual  Rua  Doze,  identificada  pelo  código  00058,  como  Rua

Marcos da Costa Resende;

Vlll  -atual  Rua  Quatorze,  identificada  pelo  código  00067,  como

Rua José dos Santos  "Zé Carioca";

IX -atual  Rua  Quinze,  identificada  pelo código 00071,  como  Rua

José Leonardo Duarte;

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-22oo  -www.jacarei.sp.Ieg.br

z==-i`,---_

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

LEI N° 6.596/2023 - Fls. 2

X  -  atual  Rua  Dezesseis,  identificada  pelo  código  00077,  como

Rua Ângelo Antonio Abdalla "Reris";

Xl  -  atual  Rua  Dezessete,  identificada  pelo  código  00082,  como

Rua Zulmira Rodrigues de Almeida;

Xll -atual Rua Dezoito,  identificada pelo código 00084, como Rua

Ana Júlia Araújo  Domiciano;

Xlll  -atual  Rua  Dezenove,  identificada  pelo  código  00086,  como

Rua André  Luiz de Morais Melo;

XIV - atual  Rua  Vinte,  identificada  pelo  código  00088,  como  Rua

Clydenor Rodrigues da Mota;

XV -atual  Rua Vinte e Dois,  identificada pelo código 00094, como

Rua  Lygia  D'Avila de  Brito.

Art. 2°  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacareí,12 de dezembro de 2023.

\\. -_-_-Jr}.,lr+-`=---`
[`ZA[AS JOSE DE SANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

Autoria do Proieto: Vereador Dudi.

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREÍ  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:   (12)  3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br